

PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Sutan Syahrir No. 2, Madurejo, Arut Selatan, Pangkalan Bun, Kalimantan Tengah 74112, Telepon (0532) 21010, Faksimile (0532) 21001, Laman kotawaringinbaratkab.go.id

Pangkalan Bun, 13 Februari 2024

Nomor

: 032/189 /IV.I/BKAD/2024

Lampiran

Hal

: Pendataan Aset Tanah

di Kawasan Hutan

Kepada

Yth. Seluruh Kepala SKPD Kab. Kotawaringin Barat

di -

Pangkalan Bun

Menindaklanjuti hasil rapat tanggal 31 Januari 2024 yang dipimpin oleh Plh. Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaingin Barat di Ruang Rapat Sekretariat Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat dimana ditemukan masih banyak Barang Milik Daerah/ aset Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat yang berada pada kawasan hutan, untuk menindaklanjuti kondisi tersebut Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat akan mengajukan usul pelepasan kawasan hutan terhadap aset-aset tanah Pemerintah Kabupaten Kotawaringin Barat yang berada di kawasan hutan ke Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan RI.

Berkaitan dengan hal tersebut diatas dengan ini diminta kepada Pengguna Barang untuk menginventarisir/ mendata asetnya yang berada pada kawasan hutan dilengkapi dengan data titik koordinat pada aset tersebut. Apabila SKPD tidak memiliki tenaga ahli untuk pengambilan titik koordinat, dapat berkoordinasi dengan Bidang Aset BKAD Kabupaten Kotawaringin Barat dalam pendataannya. Data aset tanah yang berada di kawasan hutan dan titik koordinat tanah tersebut disampaikan ke Plh. Sekretaris Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat Up. Kepala Badan Keuangan dan Aset Daerah Kabupaten Kotawaringin Barat paling lambat tanggal 16 Februari 2024.

Demikian disampaikan untuk dilaksanakan, diucapkan terimakasih.

Plh. SEKRETARIS DAERAH

Selaku

PENGELOLA BARANG.